*De testamento militis. Rub.*

Super rubrica † qui miles in conuendo testamentum est priuilegiatus in multis tā circa ordinationem testamētū, quia non requiruntur solennitates induc̄tæ de iure ciuili: quam circa numerum testium: quia sufficiunt duo: licet in alijs requirantur septem: quam etiam quia non requiritur qd̄ sint rogati. licet in alijs secus. Et p̄t decedere cū duobus testamentis validis, licet in alijs secus: quia sequens tollit precedentem. Et potest decedere pro parte testatus, & p̄ parte intestatus, licet in alijs secus. Ius nostrum. de reg. iur. Et potest habere duas hereditates, seu duo patrimonia: videlicet castrensiū honorum, & nō castrensiū que dicuntur paganica & potest preterire filium: nec reddat testamentum nullum: sed habetur pro exheredato, dummodo sciatur. vt infra eo. l. sicut certi. cum l. seq. & potest habere heredem ex test. ad tempus: vt infra eo. l. certi iuris licet secus in alijs. l. hereditas ex die. ff. de hære. insti. Est etiam priuilegiatus circa personam suam: quia multi sunt inhabiles ad testandum, vt mutus, & fur. dus, & deportatus, & tamen ista nō reddunt militem intestabilem. & esset circa personam instituti, vt possit instituere aliquē quam alius instituere non posset que omnia & plura alia enumerantur per Barto. post Dy. in l. neque enim. s. id est. ff. eod. tit.

1 Instituto à milite in vicia, vel in vicijs accrescunt ceteris vicia: nisi appareat de con. traria voluntate in l. i. v. q. prin. C. de sacrosan. eccle.  
2 In diuersis testamentis seu hereditatibus non habet locum ius accrescendi.  
3 Ius subitū vulgaris potentius est quam ius accrescendi.  
4 Vnciarum ab intestato non habere boni castrensis militis repudiatum: an accrescant in. stituto in alio patrimonio, & sic in paganis.  
5 Ius accrescendi an habeat locum si miles duxit in vno in bonis italicis: & alium in bonis gallicis.